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21. veebruaril toimus Suure- päevakajaline ar vestades eelseis- Eestis ma tahangi elada. oleks oma kodu, ja et vanemad ei 
Jaan i Gümnaasiumis  kõne - vaid Riigikogu valimisi. Kuna uus Ma tahan elada Eestis, kus peaks oma noorukite pärast mu-
võistlus. Hindajad tunnistasid, et valitav Riigikogu määrab Eesti mul on võimalus õppida soovitud retsema. Ma tahan elada sellises 
võistlejate tase oli suhteliselt tuleviku vähemalt neljaks aas- elukutset, maksmata kõrgeid õp- Eestis, kus ei oleks nii laialt 
üht lane. Sei tsmest  esinejast  taks, siis mõjutab see noorte töö- pemakse. Ja, et mul poleks muret levinud alkoholism ja narkootiku-
toodi esile Triin Kangro ja Timo tavate inimeste ja pensionipõlve leida töökoht, mis vastaks minu mide tarvitamine, eriti veel noorte 
Kukk. nautivate inimeste elukäiku. õpitud oskustele ja oleks kor- hulgas. Mind hirmutab teadmine, 

Kuigi ajalehest kõnet kuulda ja Mina tahan elada Eestis, kus ralikult tasustatud, siis jällegi: et varsti võib olla iga 4.-5. minu 
kõnelejat näha ei saa, toome riigitööd juhivad ausad poliiti- Ma tahan elada Eestis, mitte aga eakaaslane HIV-viiruse kandja 
teieni Triin Kangro kõne „Milli- kud, kes julgevad olla eeskujuks pöörata pilk piiri taha. või AIDS-i haige. Ma tahan elada 
ses Eestis ma tahan elada?” tervele eesti rahvale. Ma olen Ma ei taha elada Eestis, kus Eestis, kus hoolitakse üksteise 
teksti. kuulnud lubadusi  poli itikute aasta-aastalt muutub elu aina eest, mitte ei hävita iseenda ja 

suust, näiteks palgatõus, suure- ohtlikumaks. Mina tahan elada teiste elu riskikäitumisega.
Lugupeetud õpetajad ja kooli- mad pensionid, rohkem töökohti, turvalises Eestis, kus oleks vä- Ma tahan elada Eestis, kus ei 

kaaslased! Eesti viie rikkama Euroopa riigi hem kuritegevust ja et liikluses, ole hea mitte ainult minul, vaid ka 
Mina kõnelen teemal: „Milli- seas, kõrgemat eluiga. Olen kuul- tulekahjudes ja teistes õnnetus- minu tulevasel perel.

ses Eestis on hea elada?“ nud lubadusi muuta Eesti justkui tes ei hukkuks niipalju inimesi. 
Leian, et minu teema on väga muinasjutumaaks. Just sellises Ma tahan elada Eestis, kus kõigil Triin Kangro

Alanud on Eesti Vabariigi 90. 
aastaring. Riigi sünnipäevadest saab 
viimastel aegadel osa suur hulk ini-
mestest - kes telerist presidendi 
külaliste kostüüme uudistades ja 
lauale piiludes, kes oma vallas või 
linnas aastapäeva tähistamiseks 
korraldatavatel üritustel osaledes.  

Suure-Jaani valla rahvas on kahel 
viimasel aastal vabariigi sünnipäeva 
tähistanud suure isetegevuslaste 
kontserdiga - millele sel korral lisas 
pidulikkust kultuuripreemiate kät-
teandmine - ja piduliku aktusega 
Lembitu juures. 

Maakonnalinnas Viljandis kogu-
netakse kontsertaktusele Ugala 
teatri saali. Julgen öelda, et kahe vii-
mase aasta programm ja korraldus 
kannatavad välja võrdluse vabariigi 
n.ö esimese piduliku kontserdiga. 
Ja võib-olla annavad silmad ettegi! 
Eks ole selle tunnistuseks seegi, et 
iga aastaga tuleb kontserdist osa 
saama rohkem inimesi. Sel korral 
pidi juba rohkem kui poolsada ini-
mest püsti seisma. Täissaalile 
vaatajatele lisandus paarsada esi-
nejat. Ilmselt oleks vajadus ka maa-
kondliku ürituse järele, sest Viljandi 
linna kontsertaktusel näeb päris pal-
ju naabervaldade ja kaugemaltki tul-
nud rahvast. Järelikult tähendab 
meie riik meile midagi. Viljandi rah-
vast oli tulnud tervitama maavanem 
Kalle Küttis, kes rääkis muu seas ka 
sellest, et kuigi eurooplase tunne-
tusele võib eestlane tunduda igav, 
üksluine ja puine, on stereotüüp 
eestlasest kui töökast ja edasi-
püüdlikust ning hariduse järgi 
püüdlevast inimesest. Õigustagem 
siis seda. Veel jäi maavanema jutust 
meelde, kuidas tema ungarlasest sõ-
ber vastas tema küsimusele Ungari 
riigi vanuse kohta: „Ma arvan, et see 
on alati olnud.” Maavanem soovis, 
et meiegi võiksime kunagi niimoodi 
öelda.

Vabariigi aastapäevaga sobib kok-
ku märtsikuu riiklik tähtpäev - ema-
keelepäev. Mida saab igaüks meist 
teha, et seda päeva oleks põhjust ka 
tulevikus tähistada? Et säiliks meie 
side rahvuskultuuriga, et mäle-
taksime oma minevikku ja mõis-
taksime kombeid. Meie vallast mitte 
kaugel talu pidanud Carl Robert 
Jakobson on öelnud: „Keel ja 
mõistus käivad käsikäes, sest keel 
on avalikuks saanud mõistus.” Pole 
just palju neid rahvaid, kel võimalus 
kõrgharidus emakeeles omandada. 
Osakem siis seda hinnata ja hoida.

21. märtsil algab kevad ja 25. 
märtsil läheme üle suveajale. Päevad 
lähevad aina pikemaks ja ilmad 
soojemaks.

Päikest kõigile!
 

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee
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kultuuri üle. Meie rahvas ar- vumist on Eesti väga edukas ol- mesed mäletavad kindlasti Ants Mille üle on mastab laulda ja tantsida. Märki- nud. Lühikese ajaga on Eestil ette Antsoni hiilgesõitu kiiruisuta-
misväärsed on ka meie rahva- näidata häid tulemusi. mises. See oli esimene kuld Eesti-Eestil uhkust 
riided, mis on igal piirkonnal eri- Henrik Urbel le talispordis. Tänapäeval hoolit-
nevad. Kuigi neid iga päev ei sevad heade tulemuste eest tali-tunda? Eesti võiks uhke olla ka selle 
kanta, pannakse nad laulu- ja aladel Andrus Veerpalu, Jaak 

üle, et ta on pääsenud Euroopa 
tantsupeol ikka selga. Mae, Kristiina Šmigun jt Loodan, Mõtteid Suure-Jaani Gümnaa-

Liitu. Tänu sellele on paranenud 
Lisaks kõigele muule on meil et kullavõitjaid tuleb juurde. siumi 9.b klassi kirjanditest

mingil määral ka meie majan-
kaunis emakeel. See on väga hästi Allar Joandi

duslik seis. Ka NATO-sse kuu-
arenenud ning kaunikõlaline. Eesti on riik, kus uhkusest 

lumise tõttu võib Eesti väheke Eestil on veel  palju asju, mille 
Eesti keel on sõnavara poolest puudust ei tule. Eesti rahvas 

vabamalt hingata ja meid ei tohiks üle uhke olla. See on lihtsalt väga 
üsna rikas ja eesti keeles on või-hoiab rasketel aegadel kokku ja 

ohustada teised suuremad välis- tore ja kaunis maa! 
malik isegi arvutiprogramme abistab, kui vaja. Eestlaste kan-

riigid, kes tahaksid Eestit enda Mari Ronimois
teha. gelaslikkust olen näinud saates 

valdusesse. 
Merit Tõkke”Eestimaa uhkus”: lihtsad ini- Ma olen  õnnelik, et elan 

Gert Johanson
mesed on aidanud või päästnud Eestis, sest siin on palju, mida 

“Igav liiv ja tühi väli” need 
hädasolijat ja neid on selle eest Töökate eestlaste lastest on imetleda. 

Juhan Liivi sõnad ei sobi üldse 
tänatud. kasvanud tublid inimesed. Me Sven-Erik Vare

kokku meie väikese isamaaga. 
Allar Joandi võime välja tuua sportlasi, kes on 

Maailmas on vähe rahvaid, kes Eesti on küll väike, kuid süda 
oma saavutustega silma paistnud 

oleks nii väga vabadust ihanud Eesti üheks kaunimaks näh- ja hing on suur.
meistrivõistlustel ja olümpia-

kui eestlased. Kui meil poleks nii tuseks peetakse tema loodust. Helen Linn
mängudel. Samuti ka lauljaid ja 

tugevat tahet olnud, poleks meil Kõik need tihedad metsad, pikad 
modelle, kes on tuntud terves Elagu uhke ja aus Eesti!ka praegu oma riiki. põllud, jõed, järved ja künklik 
Euroopas. Meil on andekaid kir- Ragmar KoksEva-Liis Reilemaastik moodustavad terviku. Ka 
janikke, heliloojaid ja kunstnik-

Eesti linnad on väga kaunid. Tulevad ajad, millal Eestit tea-Eesti on silma paistnud ka ke, kelle teoseid on ilmunud 
Üheks kaunimaks linnaks pean vad kõik, sest Eesti on suuteline arvutite alal. Edukalt katsetati e- paljudes riikides. 
ma Tartut tema ilusa raekoja, paljuks. valimisi. Eestlaste välja mõeldud Helen Linn
Emajõe ja koduse õhkkonnaga. Henrik Urbelon ka maailmakuulus Skype. Üha 

Mari Ronimois Muidugi on Eestile palju kuul-
enam saab olulised asjad korda Väljanoppeid tegi 

sust toonud sport. Vanemad ini-
ajada internetis. Pärast iseseis-Eesti riik võib uhke olla ka oma Helle Saluveer

Pidulikul aktusel Lembitu juures
FOTO: Maret Aaboja

Triin Kangro kõnevõistlusel
FOTO: Leili Kuusk
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Suure-Jaani Vallavolikogu valla eelarve täitmise aruande tuse maksmine; vallale kuuluv sõiduauto Nissan Tartu Kontsert OÜ poolt koos 
27.02.2007 auditeerijaks aastateks 2007 - Taevere küla külavanemal võimal- Primera otsustati müüa otsustus- MTÜ Pillimeeste Klubiga planee-
Algatati Vastemõisa külas Küüni 2010  kinnitati audiitorühing OÜ dati osaleda Ühendus Kodukant korras, kuna enampakkumine nur- ritavat Jassi Zahharovi ja Evald 
maaüksuse detailplaneering, mille "Infora"; Viljandimaa korraldataval „Kohali- jus pakkujate puudumise tõttu; Raidma kontserti, mis toimub 21. 
eesmärgiks on kinnistu jagamine kinnitati valla 2007. aasta teehoiu- ke eestvedajate koolitusel“; otsustati esitada avaldus eestkos- juulil 2007. a EELK Suure-Jaani 
ehituskruntideks, kruntide ehi- investeeringute kava; projekteerimistingimused määrati tet vajava isiku kinnisesse asu- Johannese Kirikus,  toetatakse     
tusõiguse, hoonestuse ja heakor- otsustati kanda teeregistrisse val- Tääksi valgus- ja vaskkaablite pro- tusse paigutamiseks; 1 500 krooniga;
rastuse põhimõtete ning maakasu- las asuvad kohalikud teed ja täna- jekteerimiseks; munitsipaalmaa kruntidele Põllu määrati toimetulekutoetust üksi 
tuse sihtotstarbe määramine. Pla- vad ning avalikuks kasutamiseks OÜ Suure-Jaani Hooldusega lõ- 6, Keskuse 9, Keskuse 11 ja  elavatele isikutele ja perekonnale, 
neeritava ala pindala on ca 2 ha; määratud erateed; petat i  kasutusvaldusleping Õpe taj ate  tn 2, mis  asuvad  kelle kuu netosissetulek on alla 
algatati Kootsi külas Kuuseaasa määrati Sandra külas asuva Poldi Tallinna 11A elamu kasutusval- Olustvere alevikus, kinnitati mak- kehtestatud toimetulekupiiri;
maaüksuse detailplaneering, mille kinnistu uus sihtotstarve - elamu- dusesse andmise kohta; sustamishinnad; väljastati avaliku ürituse luba 
eesmärgiks on isikliku eluaseme maa, Võlli külas asuva Nõmme kehtestati Suure-Jaani valla kul- Naiskodukaitse Sakala Ringkonna „Sürgavere jäärada“ jäärajasõidu 
ning puhkeküla rajamiseks ehitus- kinnistu jagamisel tekkivate uute  tuuriasutuste rendihinnad; organisatsiooni lipu valmistamist võistlused, mis toimuvad ajavahe-
õiguse, hoonestuse ja heakorras- katastriüksuste sihtotstarbed ning tegevustoetust 6000 krooni maks- toetati 1 000 krooniga; mikus 21. veebruarist kuni 31. 
tuse põhimõtete ning maakasu- Riigimetsa Majandamise Keskuse takse MTÜ Ülde Küla Seltsile, kehtestati Suure-Jaani valla ame- märtsini 2007. a Sürgavere külas 
tuse sihtotstarbe määramine. Pla- poolt taotletavate riigimetsamaa MTÜ Ivaski ja Lemmakõnnu tiautode kasutamise kord. Õismaa põllul;
neeritava ala pindala on ca 10,5 katastriüksuste sihtotstarbed; Külaseltsi le „Rukki lill“ , MTÜ eestkostjale anti nõusolek võõran-
ha; muudeti Suure-Jaani Vallavoli- Arengu Helinile, MTÜ Kuhjavere 20.02.2007 dada eestkostetava nimel olevat 
alga ta ti  Jaska külas Reh tla kogu 23.11.2006 otsust nr 11, uus  Küla Seltsile, Olustvere Maanaiste Kehtestati rendihinnad Suure- kinnisvara.
maaüksuse detailplaneering, mille  sihtotstarve on jäätmehoidla maa; Sel tsi le,  MTÜ Kildu Külade  Jaani valla haridusasutustes;
eesmärgiks on maaüksuse tühistati Suure-Jaani Vallavoli- Ühendusele, MTÜ-le SK Vanad kehtestati Suure-Jaani Vallavalit- 27.02.2007
funktsionaalse tsoneeringu, väike- kogu 26.10. 2006 otsus nr 109 Olümpiaalad, MTÜ-le SK Tääksi, suse hallatavate haridusasutuste Suure- Jaani Linnaraamatukogu 
elamute ehitamiseks ehitusõigu- „Vastemõisa külas asuva korteri- MTÜ-le Kalastajate Klubi “Suure- töötajate palgasüsteem; juhatajale Evi Valdmaale määrati 
se, hoonestuse ja heakorrastuse omandi müümine enampakkumise Jaani Säga”, Johann Köler´i määrati muni tsipaalomand isse  kultuurielutöö preemia;
põhimõtete ning maakasutuse teel”; Muuseumi Ühingule; ta ot le ta va  Bu ss ig ar aa Þ i  j a  Kildu Põhikooli õpilaste omaalga-
sihtotstarbe määramine. Planeeri- otsustati müüa Vastemõisa külas määrati tütarettevõtete aastaaru- Vastemõisa puurkaevu teeninda- tusliku ürituse (teatrikuu tähista-
tava ala pindala on ca 10,5 ha; Huugo elamus asuv korteriomand ande esitamise tähtajad: miseks vajaliku maa suurus ja mine) kordaminekut toetatakse     
algatati Suure-Jaani valla üldpla- nr  2796239,  ka tast ri tunnus  kinnitati maa maksustamishind; 2 000 krooniga;
neering koos keskkonnamõju  87001:002:1630, perearstikeskus 13.02.2007 määrati Nõmme ja Jellevere kin- projekteerimistingimused väljas-
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strateegilise hindamisega, kinni- suurusega 90,7 m , avaliku suulise Projekteerimistingimused määrati nistu jagamisel tekkivate uute tati Suure-Jaani linnas Kingu tn 
tati üldplaneeringu koostamise  enampakkumise teel. Vallavalit- Kildu külas Ööbiku talu puur- katastriüksuste nimed. Nõmme ja- 11 üksikelamu rekonstrueerimise 
lähteseisukohad, programm ja susel tuleb tellida korteriomandi kae vu  pr oj ek te er im is ek s j a gamisel Nõmme ja Nõmmetare - ja puurkaevu ehitusprojekti koos-
juhtrühm ning töörühmad; hindamine, määrata selle alghind Reegoldi külas Keskuse 21 kor- kolmandale üksuse le nime ei tamiseks;
võeti vastu Suure-Jaani val la ja kor raldada enampakkumise terelamu rekonstrueerimise ehi- pandud ; Jel leve re  jagamise l ehitusluba väljastati Tuudevere 
20 07 . aa st a ee la r ve : tu lu d  läb iv iim i ne .    tusprojekti koostamiseks; Jellevere - kahele üksusele nime ei kordoni elamu rekonstrueerimi-
78  389 670  krooni ; kulud            ehitusluba väljastati Vanaõue puh- pandud; seks Aimla külas;
76 514 670 krooni; finantseeri- Suure-Jaani Vallavalitsus kebaasi peahoone laiendamiseks Suure-Jaani linnas Pärnu tn 4 lahendati puudega isikute hool-
mistehingud 1 875 000 krooni. 06.02.2007 ja Sürgavere Põhikooli keldrikor- kinnistust nr 3225139 katastri- damise ja hooldajatoetuse määra-
2006. aasta eelarve jääk summas  Kinni tat i  OÜ Suure- Jaani  ruse rekonstrueerimiseks; üksuse tunnus 76001:003:0009, mise avaldusi;

23 003 290 krooni suunati 2007.  Hooldus 2006. a majandusaasta kasutusluba anti Eesti Höövelliist suurusega 1561 m , müüakse suu- määrati ühekordseid toetusi sot-
aasta eelarve kulude katteks; aruanne; OÜ  Vii lh al l to ot mi sh oo ne le  lise enampakkumise teel. Alghind siaalkomisjoni ettepaneku alusel;
kehtestati valla üldhariduskoolide OÜ Infora määrati AS Suure-Jaani Päraküla külas; on 200 000 krooni. Enampakku- valla teede ümberhindluseks moo-
pedagoogide töötasustamise alu- Halduse majandusaastate raama- väljastati avaliku ürituse luba mise läbiviimiseks moodustati 3- dustati 4 -lii kmel ine komis jon 
sed, õpetajate palgamäärad ja klas- tupidamise aastaaruannete audi- „Rein Valdmaa mälestusvõistlused liikmeline komisjon koosseisus koosseisus Are Aua, Tiiu Umal, 
sijuhataja tasud; teerimise läbiviijaks; jäärajasõidus“ korraldamiseks 25. Märt Perve, Veronika Ringo ja Sirje Heli Kralle ja Elle Tints, komisjoni 
tunnistati kehtetuks Suure-Jaani igakuine peretoetus otsustati  veebruaril 2007. a Suure-Jaani Aua, nimetati komisjoni esime- esimeheks nimetati Are Aua;
Vallavolikogu 08. detsembri 2004  maksta lapse tegelikule kasvata- paisjärvel; heks Veronika Ringo ja sekretäriks Vihi, Rääka ja Jälevere külade 
määrus nr 51 „Sürgavere Põhi- jale; määrati isik, kes ei suuda üksinda Sirje Aua. Kinnitati enampakku- külae lu arendamiseks eraldati      
kooli söökla kasutamisel teenuste puudega isikutele määrati hool- ilma kõrvalise abita toime tulla, mise osavõtumaks 1 000 krooni ja 6 000 krooni.
hinna kehtestamine”; dajad ja hooldajatele hooldajatoe- hooldusõe poolt hooldatavaks; tagatisraha 10 000 krooni;

 

OMAVALITSUSINFO

Suure -Jaanis  kaugküttepiir - millised muutused ootavad meid hutud kõikumised. Analüüsid näi-
konda kuuluvad elanikud võivad ees. Kahjuks sõltuvad hinnad tavad, et vaatamata sellele on põ-
hetkeks rõõmustada. Viimaste sis- suuresti sisseostetavast põlevki- levkiviõli kasutamine Suure-Jaani 
seostetud põlevkiviõli partiide  viõlist. On ju põlevkiviõli Eesti rii- tingimustes hetkel otstarbekaim.
hinnad olid oluliselt soodsamad. gis toodetud ja hinnakujundus 
Seetõttu on võimalik elanikkonna- sõltub riigi tahtest. Lembit Kruuse
le soojusenergiat müüa hinnaga Nagu juuresolevalt graafikult OÜ Suure-Jaani Hooldus
760 kr/MWh. näha, on viimastel aastatel põlev- nõukogu liige

Kindlasti sooviksid kõik teada, kiviõli hindade osas toimunud to-

Suure-Jaani Hooldus OÜ korrigeeris 

soojusenergia hinda

Rahvusvahelist turismimessi ek sp os it si oo ni ga  ol i v äl ja s 
Tourest 2007 külastas Eesti Näi- Vanaõue Puhkekeskus. Jõemaa 
tuste messikeskuses kolme päeva mappi kogutud kontaktid sobisid 
jooksul rekordarv 20 273 (!) hästi turismiinfopunktidesse ja 
piletiga ja kutsetega inimest (arv asutuste suvepäevade korralda-
ei sisalda messieksponente ja jai le.  Jär vakandi klaasehted,  
lapsi). Messil oli esindatud 29 Kurgja leib - karask, Vanaõue 
riiki kokku ca 350 eksponendiga. pakutud lambakintsu hõrgutis 
Meie meeskonda kuulusid olid tõmbenumbrid.
Järvakandi Klaasikoda ja muu-
seum, OÜ Klaara-Manni Puhke- Merle Adams
maja, Kurgja Talumuuseum, OÜ tegevjuht
Edela Loodusmatkad. Omaette 

Tähelepanu!

Ettevõtja, kes omab registreeringut 
majandustegevuse registris,           

peab igal aastal hiljemalt 15. aprilliks                                  
(alates 15. jaanuarist)                    

esitama kinnituse                      
registreeringu õigsuse kohta.

Rohelise Jõemaa 
Koostöökogu osales messil 

Tourest 2007
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jõustunud ja valimisliidud ei oleks Leopold saanud kohalike volikogude valimisel 
osaleda?Viigand Ei oska öelda. Olen oma vaadetelt 
kusagil „ keskel”, nihkega vasakule.Suure-Jaani 

Millised on Teie valimisringkonna 
Vallavolikogu liige või/ja  küla inimeste huvid? 

Mis need maainimese huvid ikka 
on - et tänavavalgustus öösel põleks, 
et bussid sõidaksid ja talvel oleks teed 
puhtad. Et oleks koht, kus õhtuti koos 
käia ja millegi huvipakkuvaga tege-
leda. Samuti on väga oluline inimeste 
turvalisus. Et oleks tööd ja leiba.

Kas Teie arvates tuleks midagi val-
la juhtimises muuta?

Arvan, et ei. Suure-Jaani vald te-
gutseb ju ühinemislepingu alusel. Kui 
on vaja midagi muuta, siis volikogu on 
aruteluks alati avatud.

Volikogu on töötanud juba üle 
aasta, kas olete tema tööga rahul? 
Vastab olukord ootustele? Kas eri 
ringkondadest (endistest omavalit-
sustest) valitud volikogu liikmetel on 
mõnedes (millistes?) küsimustes ol-
nud Teie arvates eriarvamusi?

Mulle meeldib, et volikogu töötab O l e n  s ü n d i n u d  0 5 . 0 2 . 6 1  
lähtudes valla vajadustest ja huvi- Kuressaare linnas. Pere kolis mand-
dest - poliitiliseks kemplemiseks pole rile kui olin alla aasta vana, seega 
läinud. Erimeelsusi on ikka, ei saa ju ainult sünnilt saarlane. 
nii olla, et kõik volikogu liikmed 1979 lõpetasin Suure-Jaani 
mõtlevad ühte moodi. Väga suur töö Keskkooli, samal ajal ka Viljandi 
tehakse ära komisjonides. Hää-Spordikooli kergejõustiku osakonna. 
letusele tulevad juba läbimõeldud Õpinguid jätkasin EPA-s, mehhani-
eelnõud. seerimise erialal, mille lõpetasin 

Kas Teie isiklikud eelistused läksid 1984. 
kokku valla 2006. aasta eelarve ja Enne teenistust nõukogude ar-
2007. aasta eelarve eelnõu prioritee-mees (1984-1986) töötasin EPA 
tidega? Ülenurme Õppe-Katsemajandis 

Jah, olen rahul. Eelarve- ja majan-insener-mehhaanikuna. Peale sõja-
duskomisjonis töötavad kompetent-väge naasin kodukohta ja asusin tööle 
sed inimesed, kes lähtuvad otsuste mehhaanikuna Paala kolhoosis. 
tegemisel valla vajadustest. Lõpp-1995-1996 AS Suure-Jaani Metsa-
tulemus saavutatakse ühise arutelu majand mehhaanik. 1996. aasta lõ-
käigus.pust tagasi OÜ Paalas, kus töötan 

Kas osalete mõne alatise komisjoni tänaseni. 
töös? Milliste probleemide lahendami-Abielus, poeg ja tütar. Mõlemad 
sega Teile kõige rohkem tegeleda meel-õpivad Võhma Gümnaasiumis. 
dib?Spordipisik jäi kooli ajast külge, 

Ei osale, eelistusi ei ole. Tegelen tegelen kõigi aladega natuke
jõudumööda kõigi valdkondadega. 

Mis teeb kõige rohkem muret, mis Kas olete ka enne volikogu liige 
rõõmu?olnud? Mitme volikogu töös olete 

Mured ja probleemid ongi ju lahen-osalenud?
damiseks. Positiivne tulemus teeb Jah, olin endise Suure-Jaani valla 
alati rõõmu.volikogu liige.

Millisena loodate valda näha nelja Saite valimistel sel korral 25 häält, 
aasta pärast? Mis on muutunud, mis kolm aastat varem oli Teil 20  toetajat. 
samaks jäänud?Oli selline tulemus prognoositav? Kui 

Arvan, et ühinemine oli õige otsus- suur võiks see number olla järgmistel 
suurel vallal ikka suuremad võima-valimistest?
lused. Praegu töötame ühinemisle-Ei ole kunagi selliste prognoosi-
pingu täitmise nime, nelja aasta pä-dega tegelenud. Ma arvan, et mind 
rast on selleks arengukava.hinnatakse tööde ja tegemiste järgi.

Vahetuvad inimesed, tööd ja tege-Kas teate kes on põhiliselt Teie 
mised on ikka enamjaolt samad. valijad? 
Ametnik peab olema ikka inimese Loodan, et minu poolt hääletasid 
jaoks, mitte vastupidi. Aeg näitab, mis sõbrad, tuttavad ja töökaaslased.
elu toob.Kandideerisite volikokku valimis-

Soovite veel midagi lisada?liidu Koduvald nimekirjas. Millise era-
Arvan, et paremad ajad on ees - nii, konna nimekirjast oleksid valijad Teid 

et elame edasi. Mõnusat lehelugemist kõige tõenäolisemalt leidnud, juhul 
kõigile!kui plaanitav seadusemuudatus oleks 

piirkondade volikogu liikmed häält, eelmistel valimistel  oli Robert Ilves peavad oluliseks kogu piirkon-Teil 24  toetajat. Üsna stabiilne 
na arengut ning teevad ka kõik toetajate hulk. Oli selline tule-Suure-Jaani 
selleks. On olnud eriarvamusi, mus prognoositav? Kui suur 
kuid need lahendatakse ühise Vallavolikogu võiks see number olla järgmistel 
arutelu käigus.valimistel?liige, Kas Teie isiklikud eelistused Ma ei prognoosi ja ei hakka 
läksid kokku valla 2006. aasta eelarve- ja ka seda tulevikus tegema. Ar-
eelarve ja 2007. aasta eelarve van, et need on inimesed, kes majandus- eelnõu prioriteetidega? mind teavad ja tunnevad.

Seda ei saa nii võtta, sest Kas teate kes on põhiliselt komisjoni liige
isiklikke eelistusi mul ei ole. Teie valijad? 
Olen rahul valla 2006. aasta Ma arvan, et minu valijateks 
eelarvega ar vestades keerulist on Suure-Jaani linna inimesed, 
ühinemisaega. Oluline oli ka kes usuvad minusse ja loo-
valla struktuuri paika saamine. davad, et olen antud piirkonna 
Mis puutub 2007. aasta eelar-edendamise jaoks vajalik. 
vesse, siis on hea meel tõdeda, Kandideerisite volikokku 
et selgitatud on prioriteedid.Erakond Isamaaliit nimekirjas. 

Kas olete rahul eelarve- ja Eelmisel korral Ühendus Vaba-
majanduskomisjoni tööga? Kas riigi Eest - Res Publica nime-
komisjoni liikmed jõuavad kii-kirjas. Kas kuulute mõne era-
resti üksmeelele või tuleb ette konna ridadesse? Miks vahe-
tõsiseid vaidlusi?tasite nimekirja ja mida arvate 

Eelarve-ja majanduskomis-erakondade ühinemisest? Kas 
joni tööga võib rahule jääda, valijad leiavad Teid järgmisel 
sest see on laabunud, mis ka-korral ühinenud erakonna (Era-
jastub ka valla edasiminekus.kond Isamaa ja Res Publica 

Millised valdkonnad vajak-Liit) nimekirjast või pigem 
sid kõige rohkem muudatusi ja kuskilt mujalt?
milliseid?Ma ei ole olnud kummagi 

Kuna selja taga on esimene erakonna liige. See, et ma eel-
aasta, siis ei oska veel ütelda, misel valimistel kandideerisin 

Olen sündinud 7. mail 1961. kus tuleks kõige rohkem muu-Res Publica nimekirjas, oli 
aastal Viljandis. datusi teha, aga arvan, et valla juhuslik, sest esialgu oli mul 

Haridustee algas Viljandis, arengukavas peaksid muuda-kavas kandideerida üksikkan-
kuid 1971. aastal asusin õppi- tused kajastuma.didaadina. Kuna mõlemad era-
ma Suure-Jaani Keskkooli. Milliste probleemide lahen-konnad on konservatiivsed ja 
1979. aastal peale Suure-Jaani damisega Teile kõige rohkem te-mulle nende poliitika ja lähe-
Keskkooli lõpetamist asusin geleda meeldib?nemine asjadele meeldib, siis 
õppima Tallinna Kalatööstus- Kuna olen ise aastaid tegele-arvan, et ka järgmistel valimis-
likus Merekoolis kalasaaduste nud nii sporditöö kui ka ettevõt-tel kandideerin IRL-i nime-
tehnoloogiat. Järgnes sõjaväe- lusega, siis arvan, et need peak-kirjas.
teenistus nõukogude armees. sid seonduma nii spordi- kui Millised on Teie valimisring-
Hetkel õpin Tartu Ülikoolis majandusküsimustega.konna või/ja küla inimeste hu-
keskkonnateaduse erialal. Mis teeb kõige rohkem muret, vid? 

Töötanud olen Viljandi Tee- mis rõõmu?Minu valimisringkonna ja 
devalitsuses ja Viljandi Soo- Muret teeb see, et piirkonnas Suure-Jaani linna inimesed 
juses. Alates 1992. aastast te- on töökohti vähe ning noored soovivad näha linna ilme muu-
gelen ettevõtlusega. kipuvad siit ära minema. Tuleb tumist paremuse poole. Ini-

Olen lahutatud, mul on kolm leida võimalusi uute töökoh-mesed tahavad, et neist hoo-
poega. Vanim poeg õpib Tartus tade loomiseks.litakse ja nende muredega 
Maaülikoolis. Millisena loodate valda näha tegeletakse.

Spordiga olen tegelenud juba nelja aasta pärast? Mis on muu-Kas Teie arvates tuleks mi-
kooli ajast alates. Kõige meel- tunud, mis samaks jäänud?dagi valla juhtimises muuta?
samini mängin jalg- ja korv-

Nelja aasta pärast tahaksin See on hea küsimus. Arvan, 
palli. Kui võimalik, käin mäge-

näha valda ja selle keskust na-et antud hetkel ei ole ma pädev 
des suusatamas. Tegutsen SK 

tuke paremas arengustaadiu-sellele vastama. Las see jääb 
KIRM juhatuses.

mis, kui ta praegu on. Loodan, vallavanema otsustada, sest 
et vald on muutunud selle ajaga teda on valitud valda juhtima.Olite Suure-Jaani Linnavoli-
tugevamaks, üksmeelsemaks ja Volikogu on töötanud juba kogu viimase koosseisu liige. 
jätkusuutlikumaks. Siis ei üle aasta, kas olete tema tööga  Mitme volikogu töös olete osale-
saaks olla ja tekkida ka kü-rahul? Vastab olukord ootus-nud ja millistesse komisjoni- simust ,,Mis on samaks jää-tele? Kas eri ringkondadest desse kuulunud? nud?”(endistest omavalitsustest) Olen teist korda volikokku Soovite veel midagi lisada?valitud volikogu liikmetel on valitud. Suure-Jaani Linnavoli- Soovin kõigile rahulikku mõnedes (millistes?) küsimus-kogu koosseisus olin ma revis- meelt ja mõistmist, sest suure tes olnud Teie arvates eriarva-jonikomisjoni liige ning hetkel valla juhtimine on raske töö.musi?on mind määratud vallavoli-

Aasta on suhteliselt lühike kogu eelarve- ja majandusko-
aeg. Volikogu tööga võib rahule misjoni liikmeks.
jääda. Toimub arukas ja asjalik Saite valimistel sel korral 25 
tegevus. Mulle meeldib, et eri 

 

Käesoleva aasta 1. jaanuaril aidata kaasa vägivalla- ja muude tatav tegu, mille tagajärjeks on tulekuvõime taastamiseks vajavad kulud hüvitab Sotsiaalkindlustus-
jõustus ohvriabi seaduse muuda- kuritegude ohvrite perekonnaliik- kannatanu surm, raske tervise- sageli ka nemad psühholoogilist amet ühe aasta jooksul arvates 
tus, mis käsitleb ohvritele ja nende mete sotsiaalse toimetuleku para- kahjustus või vähemalt 6 kuud nõustamist, psühhoteraapiat või süüteo toimepanemisest. Vastav 
perekonnaliikmetele psühholoogi- nemisele. kestev tervisehäire) ohvritel oli ka tugigrupi abi. Seetõttu ongi alates taotlus tuleb esitada oma piir-
lisele abile tehtud kulutuste hü- Psühho loog ilise abi kulude varem ja on jätkuvalt võimalik ar- käesolevast aastast mis tahes süü- konna ohvriabitöötajale. 
vitamist ja vägivallakuriteo ohvri- hüvitis on olemuslikult erinev vestada psühholoogilise nõusta- teo ohvri lapsel, vanemal, vanava- Hüvitist makstakse kuni ühe 
tele makstava varalise kahju hüvi- muudest ohvriabi seaduse alusel mise ja psühhoteraapia kulud oma nemal või mõnel teisel lähedasel kuupalga  alammäära ulatuses  
tise suuruse tõstmist. makstavatest hüvitistest, mille pu- ravikuludesse, mis kuuluvad ohv- perekonnaliikmel õigus psühho- (2007. a 3600 krooni) ühe pere-

Psühholoogilise abi kulude hü- hul riik hüvitab ohvrile kuriteoga ritele hüvitatava varalise kahju loogilise abi kulu hüvitisele. liikme kohta, kuid mitte rohkem 
vitamise eesmärk on aidata kaasa tekitatud varalise kahju. Siin tuleb hulka. Hüvitise saamise eelduseks on kui kolme kuupalga alammäära 
kergemate kuritegude ja väärte- kindlasti vahet teha. Olgu tegemist vägivallakuriteo süüteo kohta väärteo- või krimi- ulatuses kogu perekonna kohta  
gude (näiteks perevägivalla juh- Vägivallakuriteo (s.o otseselt või väärteoga, ohvriks langenud naalmenetluse alustamine, s.t et (s.o 10800 krooni). 
tumid) ohvrite kiiremale psühho- isiku elu ja tervise vastu toime- inimese lähedased ei jää niikuinii esmalt tuleb kindlasti pöörduda 
loogilisele rehabilitatsioonile ning pandud kriminaalkorras karis- juhtunust puutumata. Oma toime- politsei poole. Psühholoogilise abi 

FOTO: Erakogust

FOTO: Leili Kuusk

Riik hüvitab 

psühholoogilisele abile tehtud kulutused
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Järjekordne - ja nüüd juba võib kindlalt hutas”. Selle päeva kõige tugevam aplaus 
väita, et traditsiooniline - Rein Valdmaa kuulus igal juhul talle. 
mälestusvõistlus jäärajasõidus on peetud. Omamoodi vaeva olid päris mitmed 
Avamisel läks mõte korraks ka seda rada, meeskonnad näinud spetsiaalmasinate 
et miks just Reinu mälestusvõistlused? Ei ehitamisega. Kohal oli terve team, kes 
olnud ta ju mingi kuulus ega tuntud sõitsid LADAga ja team, kes sõitis spet-
rallimees ja nüüd ühtäkki tema nimeline siaal-OPELiga. Tasemevahe oli küll mär-
motovõistlus. Aga mulle isiklikult tun- gatav, aga tunnustust väärivad mõlemad. 
dub, et Reinu elu oligi nagu üks võidusõit, Kohal oli ka juba tuntud Läti külalisvõist-
kunagi ei tea, mis sind järgmise kurvi taga leja, kellel seegi kord ei õnnestunud poo-
ees ootab - on see jäärada, võimla, “Arturi diumile pääseda. Aga positiivseid emot-
Juures”,… sioone ta niipalju sai, et lubas ka järgmine 

Hea meel on tõdeda, et võistluste lõp- aasta tulla ning sõpru kaasa võtta.
pedes on taaskord ülekaalus positiivsed Kõik võistlusprotokollid on avalikuks 
emotsioonid. Ja seda mitmel põhjusel. vaatamiseks Suure-Jaani valla kodulehel.
Osavõtjate arv kasvas sel aastal 58ni. Siinkohal tahan aga ka pisut ebameel-
2006 oli see 39. Kõik, kes kohale tulid, divamat tõika arutada. Seegi on seotud 
olid valdavalt korralduse ja rajaga rahul. autodega. Nägin päris mitu õhtut vaeva, et 
Loomulikult on võimalik alati paremini ja ATV-ga järve äärde suusarada sisse saada. 
seda me korraldajate poolt ka üritame. Väga hea meel oli õhtuti rada hooldamas 
Hea meel on sellest, et ka vallavalitsus on käies märgata, et rada ka kasutatakse. Pa-
eelarves leidnud rea selle ürituse toe- raku aga pole nii mõnelegi autojuhile 
tamiseks ja me saime kõik registreeri- mingiks probleemiks sõita oma autoga 
mistasud võistlejatele antavatesse auhin- mööda suusarada ja proovida isegi kahe 
naümbrikutesse panna ning korraldus- järve vahel oleval alal autoga mäkke ro-
kulud katta valla toetusest. Hea meel on nida. Ausalt öeldes ei oska sellist käi-
ka sellest, et peale võistlusi avatuks jää- tumist isegi kommenteerida. Ma olen seda 
nud rada kasutati sõidu harjutamiseks ja meelt, et spetsiaalseid liiklusmärke küll 
rajatähistesse suhtuti väga mõistlikult poleks vaja nii väikeses kohas nagu 
ning ei sõidetud rada nii öelda otseks. Suure-Jaani meeldetuletuseks välja pan-

Esimest korda oli võistlus ka ATV-dele. na, et suusarajal ei tohi sõita.
Kohale oli tulnud 9 meest. Võidusõit oli Siinkohal tänan kõiki jäärajasõidu 
vägev ja nõudis paraku ka ühe ohvri. võistlejaid ja suusatajaid aktiivse osavõtu 
Õnneks küll midagi tõsist ei juhtunud - eest ning loodetavasti kohtume ka järg-
masin läks umber ja võidusõit jäi pooleli. misel aastal.
Eriti tore oli vaadata kuidas 7-aastane 
Reno Toobal oma ATV-ga mööda jääd “ki- Korraldajate nimel Aivar Paas

Lõbusad vastlasõidud

Jää- ja suusarada

Laupäeva l,  17 . veebruar il  to imus va lõppedes oli parimatele osalejatele au-
Sürgaveres vastlahõnguline perepäev. Juba hinnad ja medalid. Lõkke ääres sai juua 
hommikul oli võimalus sõita autodega lume- sooja teed ning süüa vastlakukleid ja soo-
rajal, kus võistlusest osavõtjaid oli küllaltki laube. Sea-aasta alguse puhul oli laual ka 
palju. Siinkohal suured tänud rajameist- seasaba.
ritele ja ürituse organiseerijatele Aare Tore, et meie külas leidub elanikke, kes 
Mikk'ule, Heino Mikkor'ile ja Arvo Kink'ule aitavad korraldada üritusi ja on neid, kes 
ning Sürgavere PÜ-le, kelle maal võistlus pakutust osa võtavad. Aitäh ning jõudu ja 
toimus. Kindlasti oli abilisi teisigi - aitäh ka jaksu edaspidiseks.
nendele.  

Peale rallisõitu sai kruusaaugus vast- MTÜ Sürgavere Küla Selts
laliugu lasta ning võistlustest osa võtta. Päe-

Vihi, Jälevere, Rääka, Kootsi ja  Karjasoo valmistatud korraldaja - Vihi küla - poolt. 
külade ühised vastlasõidud toimusid see- Tänati võõrustajat, Juta ja Raivo Roosi 
kord 25. veebruaril Kääramäe talu mäe- peret, naabreid  Kootsi  külast, võistluste 
serval. Krõbe külm andis järele, ilm oli ilus läbiviijaid ja kohtunikke. Diplomid ja maius-
ja vinge tuul ei peatanud 40 kohaletulnut. tused ning väikesed meened said kolmele 

Vihi küla külavanem Aivar Siim tervitas esimesele kohale tulnud. Meeldivat elevust 
osavõtjaid ja avas võistlused. Koheselt läks tekitas autasustamistseremoonia läbiviimi-
lahti roolikelgusõiduks. Toimus sõit aja seks improviseeritud heinapakkidest poo-
peale mäest alla ja jooksuga kiiresti jälle dium, mis nõudis osavust nendele roni-
ülesse. Võistlus toimus eraldi lastele, nais- miseks ja pealpüsimiseks. Võitjatel oli tun-
tele, meestele ja seenioridele. Kõik olid tub- ne nagu olümpial. Üllatuskingituse said 
lid. Järgnesid jahimehe suuskadega pikema kõik osalenud - lapsed kommimedali ja täis-
liu võistlus ja tõukekelgu ralli jääl. Pikimad kasvanud Kootsi Külaseltsi nimelise pas-
linad kasvavad sel aastal Mihkel Petersonil, tapliiatsi.
Külli Tirmastel, Jorine Pilkesel ja Raido Nii nagu eestlastele kohane, oli esialgu 
Roosil. Kulminatsiooniks oli saanisõit. tunne, et ei saa vedama - aga pärast ei saa-
Peremees Raivo saan oli imetlusobjektiks ja nud pidama.
jõukohane inimestele veoks. Moodustati 5 Laste rõõmuks oli ehitatud jääkarusell, 
võistkonda. Saan pandi lapsi täis, hobuse millega isegi täiskasvanud tuletasid meelde 
eest pidi vedama 2 meest ja järelt lükkama 2 oma lapsepõlve.
naist. Võisteldi väljamõõdetud distantsi lä- Enne lahkumist üllatas peremees Raivo 
bimises aja peale. Kiiremad olid Tiiu, Jaana, Roosi hiigelsuure vastlavurriga. Kümme-
Aivari ja Raivo. Samadel võistkondadel tuli kond meest ja naist proovisid vurri nii ja 
läbida ka  teine võistlus: saaniga mäest alla, naamoodi käima tõmmata, kuid sedapuhku 
pikema liu peale. Nüüd võitsid Luule, jäid jõud ja mõistus vurrile alla. On põhjust 
Maarika, Aavo ja Jaan. Saanisõidud teki- järgmisel aastal uuesti üritada ja kokku 
tasidki kõige enam põnevust ja meelitasid tulla.
välja teiste osavõtjate erakordsed ergutused.

Järgnes väga maitsva hernesupi ja vast-      Luule Lippus
lakuklite söömine ja taimetee joomine. vastlasõidust osavõtja Vihi külast

Auhinnad ja diplomid olid seekord ette 

23. veebruari pärastlõunal kogunes üle Jaani Noortekeskuse esindus. Samuti toi-
50 Suure-Jaani valla noore Lehola mus mäkketõus ning pikema liu võistlus. 
Lembitu linnamäele, et pidada koos üks Nii said kõik osalejad võistelda meeskond-
vägev järelvastlapäev - toimus valla noor- likes või individuaalsetes võistlustes. Kül-
tekeskuste ühisüritus ”Noortekas läheb ma vastu sai võidelda kuuma tee ja herne-
kelgutama”. Suure-Jaani Noortekeskuse supiga, ka vastlakuklid rõõmustasid osa-
korraldatud vastlatrallil oli kohal noori nii lejaid.  
Suure-Jaani, Paala kui ka Vastemõisa Kuigi vastlatralli lõpuks hakkas külm 
Noortekeskusest. Külma ilma ja haiguste näpistama, ei lasknud noored end sellest 
tõttu ei tulnud osalema Sürgavere noored. heidutada ning head tuju jätkus õhtuni. 
Kelgutajate saabudes oli mäe kõrval juba Loodame, et noortekeskuste ühisüritused 
ootamas lõke ja supiköök ning lõbus muu- saavad meie vallas traditsiooniks ning 
sika kostus kaugele. Kõikidele huvilistele osalejaid jätkub.
jätkus mäel tegevusi - toimus stiilijalgpall, Marlen Silm
mille võitis tasavägises mängus Suure- Suure-Jaani Noortekeskus

Sportlik perepäev 

Sürgaveres

Noortekad käisid                

kelgutamas

Sürgaverelaste stiilinäide                  FOTO: Taimo Kukk

Saanivedamise võistlus               FOTO: Erakogust

ATV-mehed peavad sõjanõu? Esiplaanil võistluste noorim - 7-aastane Reno Toobal.
FOTO: Marko Reimann

Kildul oli pisike postkontor ennegi, rõõmustama külaelanikke, sest vahepeal 
kuid vanas ja amortiseerunud majas. oli plaan kohalik postkontor väikese töö-

Teisipäeval, 6. veebruaril kell 12 avati mahu tõttu üldse sulgeda. Kindlasti rõõ-
posti uued ruumid Kildu kooli hoovima- mustavad ka õpilased, kes nüüd saavad 
jas. Ruumiprobleem leidis lahenduse head ja paremat vahetundidel üle õue ost-
Eesti Posti, Kildu kooli ja Kildu külaseltsi mas käia.
koostegevusel. Kõige rohkem peaks see Enn Siimer

Kildul avati Eesti Posti ruumid
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toriini „Tunne kodumaad“ pari- Lõpetuseks palus „presidendi-„Presidendi maid, kelleks olid Alari, Dan- paar“ kõiki „külalisi“ valsile. Suu-
Denry, Jarmo, Johanna, Mait, pisteteks pakuti eesti toite - kama-vastuvõtt“ 
Mari-Liis ja Joel. Üheskoos tant- kokteili, keedetud ube ja värskeid 
sisime ja laulsime laule kodust ja aedvilju.Olustvere 
kodumaast. Tiina Alles

lasteaias
Kodu ja kodumaad tutvustav 

nädal lõppes meie lasteaias põne-
va ja omanäolise sündmusega. 
Meie õpetajad tulid mõttele män-
gida „presidendi vastuvõttu“, et 
tutvustada lastele selle üritusega 
kaasnevaid kombeid. Vanema rüh-
ma lapsed valisid presidendiks 
Maidu. Tema soovis enda kaasla-
seks Mari-Liisi. „Külalistena“ 
said lapsed valida, keda nad  tun-
tud inimestest tahavad vastuvõtul 
esindada - Jaak Mae, Erki Nool, 
Ines, Maarja-Liis, Andrus Ansip 
abikaasaga, Mailis Reps, Ellen 
Niit jt. Valmistasime ka vastavad 
nimesildid, mille külalised võtsid 
vastuvõtule kaasa.  

Pidu algas „külaliste“ nimede 
tutvustamisega ja „presidendi-
paari“ kätlemisega. Järgnes hüm-
ni kuulamine. Autasustasime vik-

Järgnes neli aastat ränka tööd Tulge ja valmis sai Tähetorn Orion. Ni-
me sai ta tähistaeva ühe ilusama 

Tähetorni tähtkuju, Orioni järgi. 
Tähetornis on käinud kooliõpi-

lased, kes on saanud siin oma teo-Orion
reetilistele füüsikateadmistele In imesed ,  k es  l i i guvad   
praktilise täienduse. Külastuse Olustvere puiesteel või Tallinna 
muudab huvitavaks see, et katse-maanteel on juba mõned aastad 
tes saab ise osaleda. Mis on näh-märganud Jaska külas omapärast 
tud oma silmaga ja katsutud oma hoonet. Eriti hakkab ta oma vär-
käega, see talletub paremini meel-viliste tuledega silma õhtuti. Ko-
de.halik rahvas teab seda kui tähe-

Peale koolilaste on meid külas-torni.
tanud ka teised huvilised - täis-Alguses oli mõte ehitada ühest 
kasvanud - kellel kooliaeg ammu kolmemeetrise läbimõõduga jahu-
seljataga.punkrist teleskoobiga vaatlustorn.  

Pilvitu taeva korral on kindlasti Kui esialgne mõte oleks realisee-
ka taevavaatlused. Hiljuti saime runud, olekski see jäänud ainult 
toetust projektile, mille tulemuse-taevavaatlusteks. Läksin seda ka-
na  muretsesime teleskoobi, mis sutult seisvat jahupunkrilt küsima 
on tunduvalt eelmisest parem. toonaselt Olustvere vallavanemalt 
Projekti rahastasid Hollandi Hea-Are Aualt. Vastus oli järgmine: 
tegevus Fond Päikeselill ja Suure-„Seda jahupunkrit ei saa, aga 
Jaani Vallavalitsus. Meil on hea pakun välja Olustvere sigala juu-
meel sellest, et kohalik vald toetab res seisva endise silotorni.” Soovi-
hariduselu edendamist. tas vaatama minna ja selles suhtes 

Kuna Suure-Jaani valla rahvas hr Pastakuga rääkida.
elab tähetorni läheduses, teeme Tegingi nii - läksin vaatama. 
ettepaneku kasutada selgeid õh-Tekkisid esimesed mõtted. Pärast 
tuid taevavaatlusteks. Täiendu-neljandat korda kohalkäimist oli 
seks atraktiivsed füüsikakatsed. pilt selge - sellest saab mitte ainult 
Programmi kestvus on umbes torn taevavaatlusteks, vaid ka 
kaks tundi. Meiega saab eelnevalt koht huvitavateks füüsikakat-
k o k k u  l e p p i d a  t e l e f o n i l           seteks. Pärast läbirääkimisi sain 
5556 1772.loa silotorni äraviimiseks. 

Oskar Noorkõiv

Kultuurisündmus 2006 - 
Suure-Jaani valla 

I laulu- ja tantsupidu.
Projektikirjutaja 2006 - 

Maret Aaboja.
22. veebruaril toimus Vaste- Anti üle valla 2006. aasta kul- Tuleviku Tegija - 

mõisa Rahvamajas Suure-Jaani tuuripreemiad. Sel viisil kultuuri- Marit Stepanova.
valla isetegevuslaste kontsert. tegijate tunnustamine on vallas Elutöö preemia pälvinud Evi 
Eesti Vabariigi aastapäevale pü- esmakordne. Viies kategoorias Valdmaa on Suure-Jaani Linna-
hendatud üritusele kutsusid val- esitati kokku 26 kandidaati. raamatukogus juhataja, kes on ju-
lavanem Maie Käba ja kultuuri- Suure-Jaani valla 2006. aasta ba 46 aastat suurejaanilaste vaim-
nõunik Priit Toobal. kultuuripreemia saajad on: set atmosfääri kujundanud, os-

Õhtu jooksul oli esinejaid kok- Kultuurielutöö preemia - kuslikult raamatufondi komplek-
ku üle 200 - 10 tantsurühmast, teerinud ja koduloolisi käsikirju Evi Valdmaa. 
kahest koorist, neljast ansamb- kogunud, kes on erudeeritud, alati Kultuuritegija 2006 - 
list, puhkpilliorkestrist, kitarri- põhjalik, täpne ja korrektne. Suure-Jaani Gümnaasiumi 
ringist. Leili Kuuskpuhkpilliorkester.

Valla 2006. aasta 

kultuuripreemiad jagatud

Kildu Põhikooli noored tantsijad    FOTO: Leili Kuusk

Ta on töötanud palju arhiivides ja 
teinud koostööd kohalike koduloo  
uurijatega. Eriti võiks nende hul-
gas välja tuua Jaan Joandit. Ak-
tiivselt on Evi osalenud ka koha-
likel kodu-uurimis päevadel. Kõi-
ge selle  tulemusel ilmus tal 1971. 
aastal Tallinna Pedagoogilise Ins-
tituudi raamatukogunduse ja bib-
liograafia eriala diplomitööna ula-
tuslik uurimus Suure-Jaani aja-
loost „Suure-Jaani Linnaraama-
tukogu arengulugu” Evi on pan-
nud aluse ka raamatukogu kodu-
loo fondile. Paljuski tänu Evile on 
meil olemas praegune kena ja 
küllaltki suure  ning mitmekesise 
fondiga raamatukogu.Evi on läbi ja lõhki suure-

Selle kõige kõrval laulis Evi 40 jaanilane ja oma kodukoha pat-
aastat segakooris „Ilmatar” ja võt-rioot. Ta sündis Suure-Jaanis, lõ-
tis osa pea kõikidest laulupidu-petas siin 1959. aastal keskkooli 
dest. Rõõmu on valmistanud pere-ning on elanud ja töötanud siiani. 
kond, lapsed, lapselapsed. Ilusaid 1961. aastal lõpetas Evi kiitusega 
hetki on pakkunud ka reisid ja Viljandi Kultuurikooli ja asus 1. 
lillekasvatus. Usume, et paljud augustist tööle Suure-Jaani Lin-
meist on kevadeti imetlenud tema naraamatukogusse. Mitmele põlv-
aia imeilusaid suuri nartsissi- ja konnale suure-jaanilastele on Evi 
tulbipeenraid.ja raamatukogu üks. On see ju nii 

Palju õnne, jõudu ja tervist talle olnud juba 45 aastat!
ka edaspidiseks!Suure töö on Evi teinud ära 

Töökaaslasedmeie kodukoha ajaloo uurimisel. 

Evi Valdmaa -

Suure-Jaani valla 
kultuurielutöö preemia

Seoses uurimistööga ootan mälestusi 1940. MTJ-de töötajate mälestused, tollaste küla kul-
aastate lõpu ja 1950. aastate põllumajandus- tuuritöötajate, naiskomisjonide, noorte natura-
näitustest, nende ettevalmistamisest, osalemisest listide meenutused. Kirjavigade ja käekirja pärast 
näitustel, autasudest jne. Väga oodatud on ka osa- pole tarvis muretseda. Võin ise ka tagasi helistada.
võtjate ja näitusekülastajate meenutused Moskva 
Üleliidulisest Põllumajandusnäitusest aastatel Palun võtta kontakti järgmisel aadressil:
1954-1960. Ehk on veel kellelgi alles selleaegseid Elvi Nassar
ülestähendusi, fotosid, diplomeid või muud huvi- Eesti Vabaõhumuuseum
tavat materjali. Vabaõhumuuseumi tee 12

Näitused olid vaid põllumajanduspropaganda üks 13521 Tallinn
osa, propagandat tehti ka tollastes rahvamajades. 
Poliitharidustööd viidi läbi rahvamajades ja kolhoosi või telefonil:
klubides, kus tegutsesid põllumajandusringid, agro-  661 9070 (õhtuti alates kella 20-st)
zootehnilised kursused, näidati rändkinobussiga mobiil: 527 1760
toodud filme. Mida mäletate nendest üritustest? e-post: elvi@evm.ee

Oodatud on endiste kolhoosnike, sovhooside ja 

Lugupeetud maarahvas,              

teie mälestused on jagamist väärt!

Väikesed pidukülalised suupisteid maitsmas FOTO: Erakogust

Oskar Noorkõiv, uus teleskoop ja Olustvere TMK õpilane Janis Mard Kuud 
uurimas. Selle teleskoobiga vaadatuna on Kuu pind eriti terav ja 
detailiderohke. FOTO: Erakogust

FOTO: Leili Kuusk
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Üldandmete põhjal registreeriti 2006. Järgmisel diagrammil on näha Suure- 2005. aasta 12 kuuga avastati 700 väär- 2006. aasta 12 kuuga on Suure-Jaani 
tegu, millest 513 väärteomaterjali on koos- vallas väärtegusid registreeritud kokku 667 aasta 12 kuuga Suure-Jaani konstaablijaos- Jaani valla viimase kolmel aastal registree-
tatud Suure-Jaani KJ konstaablite poolt. väärtegu. Joobes juhte oli Suure-Jaani konnas kokku 183 kuritegu, mida oli 11 ritud  enimlevinud kuriteoliigid.

vallas 2006. aastal tabatud kokku 55. Ilma kuriteo võrra rohkem kui 2005. aasta samal 
juhtimisõiguseta mootorsõiduki juhte on ajavahemikul. Kuritegudest on avastatud 
politsei kätte saanud 70. 126 ehk 68,9 %. Võrreldes 2005. aastaga 

Alkoholijoobes alaealistele koostati kok-tõusis toimepandud kuritegude arv jaos-
ku 75 väärteoprotokolli ning 47 juhul koos-konnas 11 fakti võrra.
tati protokoll isikutele, kes viibisid avalikus Suure-Jaani vallas registreeriti 2006. 
kohas alkoholijoobes või kes tarbisid ava-aastal kokku 94 kuritegu, millest avastati 
likus kohas alkohoolset jooki, 18 juhul oli 56 ehk 59,6%. 94-st toimepandud kuriteost 
tegemist avaliku korra rikkumistega ning 13 moodustab 34 varavastast kuritegu, mis on 
juhul oli tegemist pisivarguste või lõh-36 % kuritegudest. Teiseks suureks kuri-
kumistega.teoliigiks on liiklusalased kuriteod, mida 

Koostöö abipolitseinikega oli Suure-registreeriti 17 ehk 18%. Siia kuuluvad 16 
Jaani piirkonnas hea töötada ning nendest korduvat alkoholijoobes mootorsõiduki 
oli suur abi tagamaks valla territooriumil 

juhti. Kolmandaks suuremaks kuriteolii-
korda. Suure-Jaani konstaablite juhendada 

giks on kehaline väärkohtlemine, mida re-
oli 8 abipolitseinikku, keda 12 kuu jooksul 

gistreeriti Suure-Jaani vallas kokku 15 ehk 
rakendati tööle kokku 484 tundi. 

KarS § 121 - Kehaline väärkohtlemine 2006. aastal Suure-Jaani konstaabli-samuti 16 %.  
Aktiivsemad olid Arno Mölter 206 tunniga 

jaoskonna konstaablite poolt tõsisemaid KarS § 199 - VargusedVõrreldes 2005 aastaga langes Suure-
ja Urmas Feldmann 124 tunniga.

rikkumisi osas on avastatud 81 roolijoodi-KarS § 263 - Avaliku korra raske rikkumineJaani vallas kuritegude arv 13 fakti võrra. 
Politseioperatsioonide läbiviimine oli kut ja 115 juhtimisõiguseta isikut.  KarS § 424 - Joobes juhtimine teist korda Nende kuritegude hulgas kõige enim langes kavandatud ajale, mil toimusid alaealistele 

Alkoholiseaduse rikkumise kohta on aasta jooksulvarguste arv 26 fakti, tõusis korduvad rooli- ja noortele mõeldud üritused. 
koostatud  235 väärteoprotokolli. Nendest  joodikud arv 4 fakti võrra ja kehaline väär- Politseioperatsioonide toimumise ajal ja Suure-Jaani konstaablijaoskonna tee- 72 korral on olnud tegemist avalikus kohas kohtlemine tõusis 2 fakti võrra. Graafiliselt igapäevase patrullimise käigus pöörati eri-nindada oleval haldusterritooriumil on viibinud alkoholijoobes isikutega (AS § 70) on alljärgnevas diagrammis Suure-Jaani list tähelepanu  joobes alaealiste, nende 2006. aasta 12 kuuga avastatud 1147 väär- ja 161 korral on tabatud alkoholijoobes vallas registreeritud ja avastatud kuritegude kogunemiskohtadele ja öisel ajal ilma saat-tegu, millest 737 on avastatud Suure-Jaani alaealised (AS § 71).arv viimasel kolmel aastal: jata ringihulkuvate laste kindlakstegemisele KJ töötavate konstaablite poolt. Piirkonniti on jagunevad toimepandud  

ning samuti ka piirkonnas ringi liikuvate 
põhiliselt ja raskemad väärteod 2006 12 

mootorsõidukite juhtide kainuse kontrol-
kuu põhiliste rikkumiste osas Suure-Jaani 

limisele. 
konstaablijaoskonnas asuvate valdade järgi 

Harry Andressonjärgmiselt:
Suure-Jaani KJ juhtivkonstaabel

millega peaks enne seonduvate tegevuste suse tagamiseks vajalikud puud, minimaal- rimise, metsamajandamiskavade koostami-Infot planeerimist tutvuma. sed liitumisajad, liitumise kohustus eri se, metsa uuendamise ja kaitse korralda-
Metsaseaduse mitte kohaldamine väik- omanike kinnistutel, lageraielangi suurus mine ning asjaomaste andmekogude pida-

metsaomanikele semates (alla 0,5 ha) metsatukkades ning kaitse- ja tulundusmetsas. mine. Kontakttelefon Tartus: 733 9464, 
teede ja liinide kaitsevööndites. Raiumise õiguse tõendamise kohustus Tallinnas: 677 1301. Interneti kodulehe-

Metsamajandamiskava koostamine ühist metsas raie tegemisel. külje aadress: www.metsad.eeAlates 01. jaanuarist 2007 hakkas keh-
piiri omavate kinnistute kaupa. Toore koorimata okaspuu puidu välja ve- Erametsakeskus - tegevusvaldkond on tima uus Metsaseadus (RTI, 04.07.2006, 

Kaitsemetsaks määramine kraavide, pea- damise tähtajad. erametsanduse toetamine. Kontakttelefon: 30, 232), millega seoses on keskkonna-
kraavide ja kanalite piiranguvööndis. Kirjeldatud muudatuste kohta saab infot 652 5333. Interneti kodulehekülje aadress: minister välja andnud mõned uued mää-

Metsa uuendamise kohustused, tähtajad, Ri ig i Teatajas t:  Metsaseadus (RTI , www.eramets.eerused, millest metsaomaniku jaoks on olu-
lubatud metsa uuendamise võtted, uuen- 04.07.2006, 30, 232) ja Metsa majanda- Keskkonnateenistused on piirkondlikud lisim ehk „Metsa majandamise eeskiri“ 
damisvõtete rakendamise kohustus metsa- mise eeskiri (RTL, 09.01.2007, 2, 16). Siin- (maakondlikud): Viljandimaa - telefon    (RTL, 09.01.2007, 2, 16). Uuendused on 
kasvukohatüüpide kaupa, nõuded, kesk- kohal toome ka riigiasutuste kontaktand- 435 5610. Täpsemad kontaktandmed on vajalikud metsa kui ökosüsteemi kaitseks ja 
konnateenistuse ettekirjutus, sunniraha. med, millelt saab Metsaseaduse ning selle keskkonnaministeeriumi koduleheküljel: säästva majandamise tagamiseks. Kuna 

Tagatisraha metsa uuendamise taga- rakendusaktide kohta vahetut ning asja- www.envir.eeseadusandluse muutmine toob endaga 
miseks. tundlikku nõu:kaasa teadmatust, toome välja olulisemad 

Lageraie tegemiseks vajalikud tingimu- Metsakaitse- ja Metsauuenduskeskus- Tõnu Sepppunktid, milles toimusid muudatused ning 
sed, küpsusdiameeter, elustiku mitmekesi- tegevusvaldkondadeks on metsa inventee- Holmen Mets AS

21. august ning 1. oktoober, mil äikest vaatluslehed ning juhendi, mis kirjeldab duslikult olulise ja vajaliku info kogumises Eesti märgiti 13 maakonnas, väga palaval 10. täpselt, mida ja kuidas vaadelda ning kuhu ning saada samal ajal ka lihtsamat sorti 
juulil esines seda 12 maakonnas. Kokku andmed märkida. Vastavalt võimalustele loodusvaatluste teostamise kogemus. Kuna 

Äiksevaatlejate laekus usaldusväärseid andmeid äikese võib piirduda väiksema arvu oluliste vaat- äike pole meil isegi suvel igapäevane nähtus 
esinemise kohta Eesti territooriumil 53 lustega või viia läbi ka detailsemaid lisa- ning vaatlusmetoodika on võimal ikult 

Võrk päeva kohta. Äikesega kaasnevatest ohtli- vaat lusi . Seejuures kõige olul isemate lihtne, ei tohiks vaatlustes osalemine muu-
kest nähtustest märgiti pagituuli 72 korral vaatluste teostamiseks pole vaja mingeid tuda liialt aega nõudvaks või koormavaks. 
ning rahet 35 korral. Läänesaartel märgiti 5 instrumente peale tavalise kella äikese Kõik, kes soovivad äikesevaatlustes osa-otsib huvilisi
korral vesipükse, Kagu-Eestist teatati ka- alguse- ja lõpuaegade määramiseks. Ideaa- leda, saavad oma nõusolekust teatada 15. 
hest võimalikust keravälgu juhtumist. lis peaks kõik vaatlused olema teostatud märtsini 2007 aadressil Sven-Erik Enno, Äikese ja sellega kaasnevate ohtlike näh-

Alanud aastal on plaanis vaatlusi jätkata samas kohas (vaatleja kodukohas), kuid see Tartu  Üli koo li Geo gra afi a Ins tit uut , tuste uurimiseks korraldab Tartu Ülikooli 
tihedama vaatlusvõrguga. Lisaks 61 vaat- pole hädavajalik, näiteks suvel nii linna- kui Vanemuise 46-326, Tartu, 51014 või e-posti Geograafia Instituudi tudeng Sven-Erik 
lusi jätkavale eelmise aasta vaatlejale on maakodus viibivad inimesed võivad vaa- aadressil seenno@ut.ee. Internetis saab Enno koostöös TÜ Geograafia Instituudiga 
oodatud osalema kõik ilma- ja loodus- delda vaheldumisi mõlemas kohas. Osaleda lähemat infot nii äikese, vaatlusvõrgu kui juba teist aastat üleriigilise äikesevaatluste 
huvilised sõltumata vanusest ning tege- võivad ka need huvilised, kel pole võimalik 2006. aasta vaatlustulemuste kohta Eesti projekti. Aastal 2006 osales selles üle Eesti 
vusalast. Vaatlustega liitujate ülesandeks kogu suve vaatlusi läbi viia, sel juhul mär- Äikesevaatlejate Võrgu kodulehelt aadressil kokku 155 huvilist, andmeid laekus 83 
on äikeste ja nendega kaasnevate ohtlike gitakse vastavale lehele kuupäevad, mille h t t p : / / w w w. z o n e . e e / f u n n e l c l o u d /  vaatlejalt, seega enam kui pooltelt registree-
nähtuste ning kahjustuste registreerimine kohta andmed puuduvad. Kogutud andmeid eav_index.htm.runutest, mida võib pidada esimese aasta 
oma kodukohas. võivad vaatlejad saata vastavalt võimalusele Ootame aktiivset osavõttu nii täiskasva-kohta igati heaks tulemuseks. Kokku teos-

Vaatlejatelt ei eeldata eelnevat ilmavaat- tava- või e-postiga, pärast igat äikest, iga nute kui kooliõpilaste seas.tasid Eesti Äikesevaatlejate Võrgu vaatlejad 
luskogemust või põhjalikke teadmisi äike- kuu lõpus või kogu suve andmed sügisel üsna põuaseks ja äikesevaeseks kujunenud 
sest, oluline on vaid huvi ja valmisolek liht- korraga. Sven-Erik Ennosuvel ligi 700 vaatlust. Kõige äikeselisemad 
samat sorti loodusvaatluste teostamiseks. Äikesevaatluste teostamine annab igale kuupäevad 2006. vaatlushooajal olid 20. ja 
Kõik projektis osalejad saavad eesti keelsed loodushuvilistele võimaluse osaleda tea-

Suure-Jaani konstaablijaoskonna tööst 

2006. aastal

* pisivargused ja lõhkumised ehk süüteod väheväärtusliku asja vastu suunatud 
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vormi huvitavamaks muut- ma järgmisi valimisi, kui val- ning leida võimalus nende paa-Kuidas miseks tehti aga mitmeid et- larahvale vajavad tutvustamist ripäevaseks koolitamiseks mõ-
tepanekuid. Kõige rohkem tun- uued valituks osutunud. Arut- nes puhkekeskuses.

edasi takse puudust rubriigist, kus elul osalejad arvasid, et valla Veel  leiti, et oleks tore, kui 
vallavalitsuse osakonnad kir- eri kantidest kirjutamist võiks meie vallas leiduks mõni noor 

20. veebruaril kogunesid jutaksid oma tegemistest - nii lehes jätkata. Oodatakse huvi- koomiksitegija, kes oleks huvi-
vallavalitsuse saali need, keda sellest, mis plaanis, kui sellest, tavaid fakte vallast ja külade tatud oma loomingu Leoles 
huvitab Leole käekäik. mis tehtud. Vestlusringis osa- tutvustust. Loodetavasti läheb avaldamisest. Meenutuseks: 

Alustati arutelust, millist lenud va ll aval it suse  li ig e külasid ja nende tegemisi tut- 20 02 . aa st al  av al da si me   
lehte tulevikus näha tahame. Lembit Kruuse lubas selle soo- vustav rubriik juba lähikuudel Suu re- Jaa ni Güm naa siu mi 
Ettepanek kaasata tipptegijad vi vallavalitsuse istungil päeva- käima. abituriendi Priit Otsa Lembitu 
ja hakata välja andma ajakir- korda võtta ja avaldas lootust, Veel arvati, et oleks huvitav koomikseid. Kui kellelgi - ka 
janduslikku tasulist nädala- et tulevikus saab selline oma teada, kuidas meid nähakse õpilastel - on pakkuda  vaimu-
lehte ei leidnud toetust. Rohke- tööst aruandmine vähemalt  kaugemalt vaadates - kuidas kaid ja hea maitse piiresse jää-
arvuliselt välja antavate „ta- kõigi osakonnjuhatajate pe- meid näevad Suure-Jaanist pä- vaid koomikseid, siis ootame 
valiste” ajalehtede-ajakirjade rioodiliseks ülesandeks. rit, aga mujal elavad-tegut- neid. 
kõrval sooviti ka edaspidi näha Vald on suur ning pea keegi sevad inimesed. Mõttevahetus kesti s üle 
valla infolehte, mis jõuab luge- ei tunne kõiki valla piirkondi ja Et lehele kaastöö tegemist kahe tunni ning loodan, et väl-
jateni tasuta, kus on kirjas val- inimesi. Et üksteisega tutta- ei tasustata, siis arutati sedagi, jaöeldud mõtted ja soovid jõua-
la info ning kuhu ettevõtlikud vaks saada, alustasime eelmise kuidas leida inimesi, kes teisi vad lähemas või kaugemas tu-
kohaliku elu korraldajad saak- aasta alguses rubriiki, kus val- huvitavast kirjutaksid. Leiti, et levikus lehelugejate ette. 
sid oma tegemistest kirjutada, lavolikogu ja -valitsuse liikmed kaastöö tegijad vajaksid hä- Kõigile Leolesse kirjuta-
kartmata, kas nende külas toi- vastasid toimetuse ja lugejate dasti koolitust, kuidas artiklit nutele suur tänu! Meeldivat 
munu ikka ületab uudiskün- küsimustel e.  Käesol evaks kir jutada . Tehti  ett epanek  koostööd kõigile tulevikus!
nise või mitte. ajaks on järg viimaste vastajate ühendada koolitus ja tublimate 

Juba omaseks saanud lehe- käes. Seega jääb rubriik oota- kaastöö tegijate premeerimine Leili Kuusk

Gustav Ernesaksa Hakkame Rando Teder. Kõo Agro-sse. Töökohtadest unistuseks oli, et saaks vaid 
mehed minema meeskoori esi- Viimased nädalad pakkusid puudust ei ole, oodatakse tööle korraliku tehnika ja palga, mis 
tuses ja 18 pidulikus riietuses piisavalt pingeid ja eneseüle- noori, kes on saanud väljaõppe töö vääriline. Mis seal salata, 
elevil noort põllumeest, sõr- tamist: kaitsta tuli äriplaan, töötamiseks kaasaegse teh- iseseisva elu alustamiseks ku-
mes hiilgamas äsja kättesaa- so or it ad a ta im ek as va tu se  nikaga. Tehnika on kallis ja iga- lub korralik palk ära.
dud lõpusõrmused. Tunnistu- eksam ja kutseeksam. Viis ühe kätte seda usaldada ei saa. Usun, et need noored mehed 
sed ja lillesülemid, külalised - noormeest  sooritasid kõik Pealegi on Olustvere TMK põl- peavad meeles Carl Robert 
see vaatepilt pakkus 23. veeb- lõpueksamid hindele „5“, meie lumajanduser iala  lõpetanud Jakobsoni põllumehe 10 käsku 
ruaril Olustvere lossis silma- valla noortest oli parimate hul- saanud korralikud erialased ja liiguvad kindlalt oma unis-
rõõmu ja hingesooja!

gas Martijn Pilkes. Parimatel  teadmised, nii et nad suudavad tuste suunas, loovad endale 
Toimus järjekordne põllu-

on olemas eeldused ja unistus ise toime tulla. Tööandja ei pea mugava kodu, leiavad eluteele 
majanduse eriala lõpuaktus, 

minna edasi õppima. kõike enam üksipulgi lahti se- õige kaaslase ja oskavad õn-
koolitee lõpetas  86. lend. Üle 

Töökohad on lõpetajatel ole- letama. nehetki väärtustada.
hulga aja ainult noorte meeste 

mas, Rein Aasa asub tööle Elu maal on üks lõpmatu 
kursus.

Harjumaal, Meelis Kapp ja edendamine, tööd-tegemised ei Saima Perve
18 lõpetanust on 10 pärit 

Martijn Pilkes jäävad esialgu saa kunagi otsa, kui vaid tahta lõpetanute 
Viljandimaalt. Suure-Jaani val-

kodutallu, Rando Teder töötas  teha. Tahtmisest neil noortel kursusejuhendaja
last lõpetasid kooli Rein Aasa, 

juba õpingute ajal ja jääb tööle meestel puudust ei tule. Igaühe 
Meelis Kapp, Martijn Pilkes ja 

President Toomas Hendrik Ilves

Vastemõisa Rahvamajas  

  

11. märtsil kell 11
Vastemõisa IV lumerajasõidu võistlused. 

Osavõtutasu 50 krooni.  
  

14. märtsil kell 19
Teatriõhtu. Näitleja Jan Uuspõld 

etenduses “Ürgmees”.  
Pääse 100 krooni, pensionäridele ja 

õpilastele 80 krooni.  
  

30. märtsil kell 21
Tantsuõhtu ansambliga Nukker Kukeke. 

Pääse 80 krooni.   
  

12. aprillil kell 19
Teatriõhtu. Vana Baskini Teater 

etendusega "Krokodill". 
Pääse 110 krooni, pensionäridele ja 

õpilastele 90 krooni. 
  

20. aprillil kell 21
Tantsuõhtu Jüri Homenjaga. 

Pääse 80 krooni.

Suusavõistlus tulekul

Suure- Jaani valla meistrivõistlused ja külade vahelised 
Lehola-Lembitu mängud suusatamises 

toimuvad 10. ja 11. märtsil 2007 Kildul. 
Mõlemal päeval registreerimine Kildu Põhikoolis  

kell 9.00 - 9.45. 
Võisteldakse nii klassikalises kui ka vabastiilis. 

Suusatamise peakohtunik on Heino Poska 
telefonl 526 8371.

Täpsem info selle võistluse kohta ja märtsikuu 
spordiürituste kohta  leiate Suure- Jaani valla 

koduleheküljelt www.suure-jaani.ee.

PAARISTURNIIR   VÕRKPALLIS

Suure-Jaani Gümnaasium korraldab
paaristurniiri võrkpallis, 

mis toimub
Suure-Jaani Gümnaasiumi võimlas
11. märtsil 2007  algusega kell 10
Võistluse mandaat toimub kell 9-10

Võistlus toimub 4 vanusegrupis:
· kuni 50-a
·  50-69-a
· 70-89-a 

· 90-a ja vanemad 
(võistlejate vanus liidetakse)

Võistlus toimub poolel võrkpalliplatsil 
saalivõrkpalli reeglite järgi.

Võistluse süsteem selgub kohapeal 
(oleneb osalevate võistkondade arvust).

Võistluse osavõtumaks on võistkonnale 
100.- krooni.

Osavõtumaks tasutakse kohapeal või 
Suure-Jaani valla ar velduskontole 

10302008800000
märgusõna „võrkpalli paaristurniir“.

Registreerimisel tuleb esitada isikutunnistus.

Iga vanusegrupi kolme esimest võistkonda 
autasustatakse medalite, diplomite ja 

auhindadega.

Suurima osalejate arvuga vanusegrupis võitjaks 
tulnud võistkonda 

autasustatakse Viljandi maavanema rändkarikaga.

Võistluse info ja eelregistreerimine: 
Uno Vares 507 4628, 437 2032 

või uno@sjg.edu.ee

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
märtsis toimuvad üritused

2.-3.03.2007 kell 10
EV politsei sisejalgpalli meistrivõistlused

4.03.07 kell 10-15
EV Võrkpalli Liiga etapp veteranidele (50-a ja vanemad)

5.03.07 kell  9.30 Minivõrkpalli võistlus tüdrukutele
7.03.07 kell  9.30 Minivõrkpalli võistlus poistele

9.03.07 kell  9.45-11.00
Algklasside piirkonna päeva üritus

10.03.07 kell  10-17
Suure-Jaani valla paaristurniir sulgpallis

11.03.07 kell  10.00-16.30 Paaaristurniir võrkpallis
17.03.07 kell  10-18

EV kooliliiga finaalvõistlus võrkpallis (segapaarid)
18.03.07 kell  11.30

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
IV auhinnavõistlus vabamaadluses

23-24.03.07 kell  11 Rahvusvahelised võrkpalli võistlused
25.03.07 kell  11 Jokkeri turniir korvpallis

31.03.07-1.04.07 kell 10
EV Võrkpalli Liiga etapp veteranidele (40-a ja vanemad )

Tule ja ela kaasa!

Anna-Liisa Sääsk
7-aastane

Leelo Kukk 
5-aastane

Hakkame mehed 

minema!



8 LEOLE

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu Toimetaja
hind: 26. kuupäevaks. Leili Kuusk  526  9089
ettevõtjal 150 krooni, Toimetusel on õigus artiklite teksti Lembitu pst 42, Suure-Jaani
eraisikul 15 krooni. redigeerida-lühendada. tel 435 5433 
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva leili.kuusk@suure-jaani.ee
kuu viimaseks tööpäevaks tasutud.

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa
kiky@s-jaani.ee tel 775 2491

vali@estpak.ee

LEOLE Suure-Jaani valla infoleht 
ilmub 1 kord kuus

e-post:  leole@suure-jaani.ee   http://www.suure-jaani.ee/leole

TALVEREHVID (PAIGALDUS)
AUTO KÄSIPESU 

(POLEERIMINE, VAHATAMINE)
AUTOREMONT JA VARUOSAD

AUTODIAGNOSTIKA
LAHTISED ÕLID

LIIKLUSKINDLUSTUS 
LEHOLA VARAHALDUS OÜ 

PÄRNU TN. 10 SUURE-JAANI
www.fixusnet.ee

Telefon 437 2222

Mitmed toredad kiisud ootavad 
endale head ja hoolivat kodu: 

www.hot.ee/viljandikassid

Vastemõisa Rahvamajas
24. märtsil kell 16
Viljandi maakonna 
KOORIDE PÄEV.

Kontsert.
Tantsuks ansambel Boomer

Pilet 25.- krooni

OÜ Sallendor Suure-Jaanis
vajab töömahu suurenemise tõttu kiiresti

TAPIPINGI ja NELIKANTHÖÖVLI 
OPERAATOREID

Info telefonil 504 9159 või 
e-posti aadressil

aivar@sallendor.ee

Seoses kütuse turuhinna langusega
alandame alates

1. veebruarist 2007
soojusenergia müügihinda.

Koos käibemaksuga (5%) on müügihind
elanikkonnale 760 krooni MWh

asutustele 860 krooni MWh

OÜ Suure-Jaani Hooldus

EELK Suure-Jaani Johannese kogudus
2

annab rendile laoruumi (ca 50 m )
Suure-Jaani kesklinnas.

Küsimused telefonil 5192 2654  
(Jüri Mikkor)

Kõidama baaris 
E-R kella 11.30-15.00 alati saadaval

soojad ja maitsvad lõunad.

Meilt on võimalik tellida sünnipäeva- ja
peielauda kuni 120 inimesele.

Olete alati oodatud ja teretulnud 
KÕIDAMA baaris!

Info telefonidel  437 1480, 5568 9382

 Tallinna ümbruses põllumajandusliku 
iseloomuga teenuseid osutav firma 

VÕTAB TÖÖLE
autojuhi, traktoristi-laadurijuhi ja 

remondilukksepa. 
Väikseim netopalk 12 000 krooni.

Elamispinna võimalus. 
Teave telefonil 5669 4810

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Airi Jõesool ja Kalle Lohul
sündis 2. veebruaril 
poeg KAIMAR Lohk

Anneliis Koodresel ja Indrek Orgusaarel
sündis 3. veebruaril 

poeg KEVIN Orgusaar

Kristi ja Ain Mägil
sündis 6. veebruaril 

tütar MIA

Merve Süvaorg´il ja Jorgan Šefferil
sündis 10. veebruaril 
tütar MIRELL Šeffer

Kairi Järvetaril ja Ranno Palul
sündis 12. veebruaril 

tütar BERIT Palu

Viktoria Kiviojal ja Guido Milberil
sündis 13. veebruaril 
poeg KEITO  Milber

Kadri ja Kaugi Gerdtil
sündis 13. veebruaril 

poeg KAURI

Eelika ja Vello Vainolal
Sündis 25. veebruaril 

tütar  LAURA

Mälestame 
NIKOLAI RAISKI  14.09.1932 - 11.02.2007
ELLA-JOHANNA RINK

08.07.1909 - 12.02.2007
ANTS KAPSI 19.01.1936 - 21.02.2007
ARMILDE SOOLO 25.12.1923 - 21.02.2007
ANTS SUKK 31.12.1929 - 22.02.2007
EVALD KOLK 06.02.1914 - 24.02.2007

ADELE LOOGUS 02.03.1916 91
LAURA UUSSAAR 30.03.1918 89
LEIDA  SIMONLATSER 01.03.1921 86
LINDA KAIS 29.03.1921 86
JUTA HINTS 31.03.1921 86
LAINE  LIPPAND 05.03.1922 85
HELMI TÕNISSON 15.03.1922 85
JOHANNA FELDMANN 18.03.1922 85
LINDA SAARETS 12.03.1923 84
ÕILME VARM 17.03.1923 84
OSKAR REIMAL 12.03.1924 83
ANNA  BELOVA 02.03.1925 82
VILMA MANKIN 08.03.1925 82
OSKAR MÖLDER 18.03.1925 82
JOHANNES MIKSON 26.03.1925 82
LINA VEIKAR 27.03.1925 82
ERNST PIIR 11.03.1926 81
ENDEL LUIK 16.03.1926 81
MARIE SÄRG 25.03.1926 81
ELLEN-VILHELMINE RASTO

20.03.1927 80
ANETE LILLEMAA 24.03.1927 80
ELMAR HOMMUK 07.03.1932 75
AINO LEPPIK 18.03.1932 75
ALFRED KLIIMAN 08.03.1937 70
AINO REINARU 24.03.1937 70
ELLE JAESKI 26.03.1937 70
LAINE-HELJA REINART 31.03.1937 70
VAIKI REINER 01.03.1942 65
MALLE JAKOBSON 03.03.1942 65
EHA NAARITS 07.03.1942 65
REIN REINER 09.03.1942 65
MILVI  MÄRTSON 15.03.1942 65
SALME AJA 18.03.1942 65
AINO RÜÜTEL 22.03.1942 65
TIIT URBANIK 03.03.1947 60
MARIS PAAS 04.03.1947 60
MAUNO VIIRES 05.03.1947 60
KARL LIPPAND 05.03.1947 60
REIN PAAS 05.03.1947 60
VIKTOR VENE 06.03.1947 60
TIIU KITSEMETS 09.03.1947 60
HELLE SALUVEER 12.03.1947 60
ENDEL AULE 23.03.1947 60
LEILI KÄRNER 25.03.1947 60
ANTON LETNER 28.03.1947 60
LIISA PELT 30.03.1947 60
LIJA RAAGNURM 01.03.1952 55
SAIMA VIILIP 09.03.1952 55
JEVGENI KULAGIN 10.03.1952 55
ELLE IRA 10.03.1952 55
MÄRT  PERVE 18.03.1952 55
ANTTI KAKKO 19.03.1952 55
ENE-LAILI PAJUSAAR 20.03.1952 55
HARRY KONDEL 26.03.1952 55
KALLE PIKK 05.03.1957 50
URMAS ELTS 07.03.1957 50
NADEÞDA PONOTŠOVNAJA

13.03.1957 50
VAIKE PURANEN 18.03.1957 50
HARRI MILL 19.03.1957 50
AIN TÕKKE 20.03.1957 50
ENN LILÄNDER 24.03.1957 50
JUHAN LEITEN 30.03.1957 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

ILUSALONG
JUUKSUR, 

MANIKÜÜR, PEDIKÜÜR
SILMADE VÄRVIMINE, 

DEPILATSIOON,
MASSAAZ, SOLAARIUM.

MÜÜGIL 
JUUKSEHOOLDUSVAHENDID 

JA KINKEKAARDID.

Telefon 5332 7606
PÄRNU tn 3 SUURE-JAANI

14. aprillil kell 12 toimub 
Suure-Jaani kultuurimajas

mudilaste lauluvõistlus
LAULULIND 2007

Osavõtuks registreeruda
hiljemalt 5. aprilliks.

Info telefonil 437 1386

 Antakse rendile 
esimesel korrusel asuv 40m² äripind 

Suure-Jaanis Tallinna  11a
Info telefonil 507 2056
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